様式第１号（第３条関係）

　　年　　月　　日

王　寺　町　長　　様

1 会員数及び会員世帯数

人 　世帯数

2 年間実施計画表

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

3 資源回収予定業者

業　者　名

住　　　所

電 話 番 号

回 収 品 目

業　者　名

住　　　所

電 話 番 号

回 収 品 目

王寺町再生資源集団回収団体登録申請書

団 体 名

　 年　 月　 日（　　）

回収予定業者集積箇所数

世帯　会員数

代表者住所

代表者氏名

電話番号

　王寺町再生資源集団回収助成金交付要綱第４条の規定に基づく登録を受けたいので、

下記のとおり申請します。

①

②

代表者氏名

代表者氏名

実施予定年月日（曜日）

　 年　 月　 日（　　）

　 年　 月　 日（　　）

　 年　 月　 日（　　）

　 年　 月　 日（　　）

　 年　 月　 日（　　）

　 年　 月　 日（　　）

　 年　 月　 日（　　）

　 年　 月　 日（　　）

　 年　 月　 日（　　）

　 年　 月　 日（　　）

　 年　 月　 日（　　）